
DAİRE DIŞI İHLAS DÜSTURLARI 

 

1 - Müsbet hareket etmektir ki; yani kendi mesleğinin muhabbetiyle hareket etmek. Başka 

mesleklerin adaveti ve başkalarının tenkisi, onun fikrine ve ilmine müdahale etmesin; onlarla 

meşgul olmasın. 

 

   2 - Belki daire-i İslâmiyet içinde hangi meşrebde olursa olsun, medar-ı muhabbet ve uhuvvet 

ve ittifak olacak çok rabıta-i vahdet bulunduğunu düşünüp ittifak ederek... 

 

   3 - Ve haklı her meslek sahibinin, başkasının mesleğine ilişmemek cihetinde hakkı ise: 

"Mesleğim haktır yahut daha güzeldir" diyebilir. Yoksa başkasının mesleğinin haksızlığını veya 

çirkinliğini îma eden, "Hak yalnız benim mesleğimdir" veyahut "Güzel benim meşrebimdir" 

diyemez olan insaf düsturunu rehber etmek. 

 

   4 - Ve ehl-i hakla ittifak, tevfik-i İlahînin bir sebebi ve diyanetteki izzetin bir medarı olduğunu 

düşünmekle... 

 

   5 - Hem ehl-i dalalet ve haksızlık -tesanüd sebebiyle- cemaat suretindeki kuvvetli bir şahs-ı 

manevînin dehâsıyla hücumu zamanında; o şahs-ı manevîye karşı, en kuvvetli ferdî olan 

mukavemetin mağlub düştüğünü anlayıp ehl-i hak tarafındaki ittifak ile bir şahs-ı manevî çıkarıp 

o müdhiş şahs-ı manevî-i dalalete karşı, hakkaniyeti muhafaza ettirmek. 

 

   6 - Ve hakkı, bâtılın savletinden kurtarmak için... 

 

   7 - Nefsini ve enaniyetini 

 

   8 - Ve yanlış düşündüğü izzetini 

 



   9 - Ve ehemmiyetsiz rekabetkârane hissiyatını terketmekle ihlası kazanır, vazifesini hakkıyla îfa 

eder. 
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▶İ HLASDAKİ 9 EMİR 

 

Yani  

👉🏻hakperestliği nefisperestliğe tercih etmekle ve 

👉🏻 hakkın hatırı, nefsin ve enaniyetin hatırına galib gelmekle 

لاا اااااااا اااا  ل ىاااا ااا ا  ااااا

 

sırrına mazhar olup, 

👉🏻 nâstan gelen maddî ve manevî ücretten istiğna etmekle 

 

ااااا  ل ىاااا  ا لاا ااوااااا ا ااا لاااا  اااا

 

sırrına mazhar olup..  

👉🏻hüsn-ü kabul ve hüsn-ü tesir ve teveccüh-ü nâsı kazanmak noktalarının Cenab-ı Hakk'ın 

vazifesi ve ihsanı olduğunu ve  

👉🏻kendi vazifesi olan tebliğde dâhil olmadığını ve lâzım da olmadığını ve onunla mükellef 

olmadığını bilmekle 

 

▶ ihlasa muvaffak olur. Yoksa ihlası kaçırır. 
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

Kabul ettirmek, senin etrafına halkı toplamak 

👉🏻 Cenab-ı Hakk'ın vazifesidir.  

 

Vazifeni yap, Allah'ın vazifesine karışma.❣ 
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

 " *El-hubbu fillah* " sırrıyla, 

👉🏻 tarîk-ı hakta gidenlere refakatla iftihar etmek ve 

 

👉🏻 arkalarından gitmek ve 

 

👉🏻 imamlık şerefini onlara bırakmak ve  

 

👉🏻o Hak yolunda kim olursa olsun kendinden daha iyi olduğunun ihtimaliyle enaniyetinden 

vazgeçip ihlası kazanmak ve 

 

👉🏻 ihlas ile bir dirhem amel, ihlassız batmanlar ile amellere racih olduğunu bilmekle ve  

 



👉🏻tâbiiyeti dahi sebeb-i mes'uliyet ve hatarlı olan metbuiyete tercih etmekle 

 

 o marazdan kurtulur ve ihlası kazanır, vazife-i uhreviyesini hakkıyla yapabilir. 
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

 👉🏻kemal-i za'f ve acz ile,  

 

👉🏻o ehl-i hakkın kafilesine fedakârane, samimane iltihak etmektir;  

 

👉🏻ş ahsiyetini unutmakla riya ve tasannudan kurtulup, ihlası elde etmektir. 
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

 Ey ehl-i hak! Ey hakperest ehl-i şeriat ve ehl-i hakikat ve ehl-i tarîkat!  

 

Bu müdhiş maraz-ı ihtilafa karşı  

 

👉🏻birbirinizin kusurunu görmeyerek,  

 

👉🏻yekdiğerinizin ayıbına karşı gözünüzü yumunuz! 

 



ااااااا  اااااا  و لاا  ا اااااا ااااااا و ااااا  ااا  

 

👉🏻edeb-i Furkanî ile edebleniniz!  
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

👉🏻Ve haricî düşmanın hücumunda dâhilî münakaşatı terketmek ve 

 

👉🏻 ehl-i hakkı sukuttan ve zilletten kurtarmayı en birinci ve en mühim bir vazife-i uhreviye 

telakki edip, 

 

👉🏻 yüzer âyât ve ehadîs-i Nebeviyenin şiddetle emrettikleri uhuvvet, muhabbet ve teavünü 

yapıp; 

 

👉🏻 bütün hissiyatınızla ehl-i dünyadan daha şiddetli bir surette meslekdaşlarınızla ve 

dindaşlarınızla ittifak ediniz.. yani, ihtilafa düşmeyiniz. 
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

 *İhlas ve rıza-yı İlahî yolunda zerre, yıldız gibi olur.* 

 

👉🏻 Vesilenin mahiyetine bakılmaz,  

 



👉🏻neticesine bakılır.  

 

➖Madem neticesi rıza-yı İlahîdir ve  

➖mayesi ihlastır;  

 

👉🏻o küçük değildir, büyüktür. 
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▶İ HLAS DÜSTURU 

 

 


